

Nybolig Erhverv Jørgen Klode P/S

Nygade 6, 1.
4200 Slagelse
CVR-nr. 37307890

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2018

Dirigent

Navn: Hans Jørgen Klode

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nybolig Erhverv Jørgen Klode P/S

Nygade 6, 1.

4200 Slagelse

CVR-nr.: 37307890

Stiftet: 17.12.2015

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Kenneth Hansen, formand

Hans-Henrik Carl Nikolajsen

Hans Jørgen Klode

Direktion

Hans Jørgen Klode

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af ejendomsformidlingsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 opnået et overskud på 2.905 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		22.201.593	15.879
Personaleomkostninger	1	(17.968.124)	(12.499)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.285.714)</u>	<u>(1.286)</u>
Driftsresultat		2.947.755	2.094
Andre finansielle omkostninger		<u>(43.254)</u>	<u>(152)</u>
Resultat før skat		2.904.501	1.942
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		2.904.501	1.942
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.904.501	4.442
Overført resultat		<u>0</u>	<u>(2.500)</u>
		2.904.501	1.942

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		<u>5.928.572</u>	<u>7.114</u>
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>5.928.572</u>	<u>7.114</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>100.000</u>	<u>200</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>100.000</u>	<u>200</u>
Anlægsaktiver		<u>6.028.572</u>	<u>7.314</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.859.299	1.730
Andre tilgodehavender		101.936	80
Periodeafgrænsningsposter		<u>55.862</u>	<u>53</u>
Tilgodehavender		<u>2.017.097</u>	<u>1.863</u>
Likvide beholdninger		<u>3.289.578</u>	<u>4.588</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.306.675</u>	<u>6.451</u>
Aktiver		<u>11.335.247</u>	<u>13.765</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Overført overskud eller underskud		2.500.000	2.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.904.501</u>	<u>4.442</u>
Egenkapital		<u>5.904.501</u>	<u>7.442</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		690.446	740
Anden gæld		<u>4.740.300</u>	<u>5.583</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.430.746</u>	<u>6.323</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.430.746</u>	<u>6.323</u>
Passiver		<u>11.335.247</u>	<u>13.765</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.500.000	4.441.851	7.441.851
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.441.851)	(4.441.851)
Årets resultat	0	0	2.904.501	2.904.501
Egenkapital ultimo	500.000	2.500.000	2.904.501	5.904.501

Noter

	2017	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	17.628.350	12.164
Pensioner	329.857	330
Andre omkostninger til social sikring	9.917	5
	<u>17.968.124</u>	<u>12.499</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>21</u>	
		Erhver-
		vede
		immateriell
		e anlægs-
		aktiver
		kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>8.300.000</u>
Kostpris ultimo		<u>8.300.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.185.714)
Årets afskrivninger		<u>(1.185.714)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(2.371.428)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.928.572</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Af- og nedskrivninger primo	(100.000)
Årets afskrivninger	(100.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

	2017 kr.	2015/16 t.kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	410.800	476

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitutforbindelse har afgivet betalingsgaranti over for Nykredit Mægler på 1.150 t.kr., som en del af den indgåede franchiseaftale.
